П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.12. 2010 г.    № 1808

Об утверждении прейскуранта цен

(тарифов) платных услуг, оказывае-

мых муниципальным образователь-

ным учреждением дополнительного

образования детей «Детский оздоро-

вительно-образовательный спортив-

ный центр» Котельниковского муни-

ципального района Волгоградской

области

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности директора МОУ ДОД «Детский

оздоровительно-образовательный спортивный центр» Котельниковского муниципального

района Волгоградской области Седовой Е.Е., вх. № 6700 от 12.10.2010 г., об изменении

цен (тарифов) платных услуг, оказываемых образовательным учреждением, учитывая ре-

шение Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области

от 03.12.2010 г. № 18/145 «О согласовании прейскуранта цен на перечень платных услуг,

оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образова-

ния детей «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр» Котельников-

ского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь постановлением

главы Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2006 г.

№ 190 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на товары, ра-

боты и услуги, подлежащие регулированию Администрацией Котельниковского муници-

пального района», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской об-

ласти,

постановляю:

1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) платных услуг, оказываемых муници-

пальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детский

оздоровительно-образовательный спортивный центр» Котельниковского муниципального

района Волгоградской области согласно приложению.

2. Со дня вступления настоящего постановления в силу признать утратившим

силу постановление главы Котельниковского муниципального района Волгоградской об-

ласти от 22.10.2009 г. № 1238 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МОУ

ДОД «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр»,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. главы Котельниковского

 муниципального района

  С.А. Понкратов

Утверждено

постановлением главы

Котельниковского муниципального района

от 27.12.2010г. № 1808

ТАРИФЫ

на услуги,  оказываемые МОУ ДОД "Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр"

№

п/п
Вид услуги про-

должи-

тель-

ность,

час

себестои-

мость услу-

ги

рентабель-

ность
тариф реко-

менду-

емый

тариф
% руб.

1 Тренажерный зал разовый

детский
1 37,82  0 37,82 38

2 Тренажерный зал разовый

взрослый
1 37,82 20 7,56 45,38 45

3 Льготный по плаванию: ин-

валиды, участники боевых

действий, чернобыльцы, ра-

зовый

1 39,53  0 39,53 40

4 Разовый по плаванию 1 39,53 40 15,81 55,34 55
5 Взрослый по плаванию +

тренажерный зал, разовый

(1 ч.- плавание (39,53 руб.),

30 мин.-тренажерный зал

(18,48 руб.)

1 час 30

мин
58,01 20 11,6 69,61 70

6 Взрослый по плаванию +

тренажерный зал, 12 заня-

тий

1 час 30

мин
58,01 20 11,6 835,32 835

7 Взрослый по плаванию (12

занятий)
1 39,53 20 7,9 569,28 570

8 Детский по плаванию (12

занятий)
1 39,53  0 474,36 474

9 Разовый аква-аэробики 1 40,75 50 20,38 61,13 61
10 Разовый детский по плава-

нию
1 39,53 10 3,95 43,48 43

11 Спортивный зал (волейбол,

баскетбол, мини-футбол)

разовый

1ч 30

мин (по

норме)

35,34 30 10,6 45,94 46

12 Спортивный зал (волейбол,

баскетбол, мини-футбол), 12

занятий

1 час 30

мин (по

норме)

35,34 30 10,6 826,92 827

13 Йога разовый 1 35,34 20 7,07 42,41 42
14 Аэробика разовый 1 35,34 20 7,07 45,94 42
15 Гимнастика (детский от 4 до

6 лет)
1 35,34 10 3,53 38,87 39

2. Спортивные и физкультурно-оздоровительные услуги на спортивных сооружениях

за 1 час:
№

пп

Спортсооружение Расчет по себестоимо-

сти

Рентабель-

ность

Тариф

реко-

менду-

емый

тариф

1 Плав. бассейн для органи-

заций в рабочие дни, 45

минут 1 дорожка

(1696,12+83,82)/

4 = 444,99
50 667,48 667

2. Плав. бассейн для органи-

заций в выходные дни, 45

минут 1 дорожка

(1696,12+83,82)/

4 = 444,99
50 667,48 667

3 Плав. бассейн для про-

ведения соревнований,

45 минут 1 дорожка

(1696,12+83,82)/

4 = 444,99
50 667,48 667

4 Спортивный зал

для организаций,

45 минут

706,8  706,8 707

5 Спортивный зал для прове-

дения соревнований, 45

минут

706,8 . 706,8 707